
Usnesení č. 9/2024 ze zasedání ZO Hlohová dne 20.11.2024 

 

Bod 2) ZO bere na vědomí informace o průběhu rekonstrukce KD. Bude nutné 

uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo na VII. etapu revitalizace KD a prodloužit 

termín realizace akce. 

 

Bod 3) ZO bere na vědomí informace o probíhající revizi údajů katastru 

nemovitostí na území obce, kterou provádí Katastrální úřad Domažlice. 

 

Bod 4) ZO bere na vědomí informace o možnosti získání finančních prostředků 

od Plzeňského kraje na spolufinancování záměru obce vybudovat památník 

posledního sestřelu II. sv. války.  

 

Bod 5) ZO schvaluje výši vodného pro rok 2025 – 48,50 Kč/m
3 

a výši stočného 

pro rok 2025 -  33,00 Kč/m
3
 bez DPH. 

 

Bod 6) ZO schvaluje pořízení energetické koncepce pro obec prostřednictvím 

Komerční banky s využitím dotace až 95 % z uznatelných nákladů. 

 

Bod 7)a) ZO schvaluje nabídku firmy ZKS, a.s., Plzeň, na zajištění kontejneru 

na textil od roku 2025. 

 

b) ZO bere na vědomí informace o obsahu Protokolu o kontrole obecní 

kompostárny a uložení pokuty od České inspekce životního prostředí. 

 

c) ZO bere na vědomí informaci o vydání souhlasu se záměrem na restaurování 

nástěnných a nástropních maleb v kostele sv. Jiljí, který vydal MěÚ Horšovský 

Týn, odbor památkové péče. 

 

d)  Advokát informoval obec o aktuálním stavu žaloby, která se týká vyklizení 

bytu č. 3 v bytovém domě č. p. 88. ZO schvaluje uzavření Smlouvy o provedení 

exekuce.  

 

e) Dne 27.11.2024 proběhne na Krajském úřadě PK veřejné jednání v rámci 

řízení o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „Modernizace trati Plzeň 

-Domažlice – st. hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod – Domažlice“. Za obec se 

tohoto jednání zúčastní starosta. 

 

Zapsal: Jiří Václavík                                                   Ověřovatelé: M. Vacík                                                                                                  

Starosta: J. Čapek                                                                              P. Beran 

 

Vyvěšeno: 22.11.2024                    Vyvěšeno v elektronické podobě: 22.11.2024 

Sejmuto:                                          Sejmuto v elektronické podobě:   



 

 

 
 


